АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» октября 2016 года                                                                             № 902
            г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 27.05.2009 № 93

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского поселения Лянтор:
1.  Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.05.2009 № 93 «Об утверждении перечня мероприятий по стабилизации ситуации на рынке труда на территории городского поселения Лянтор» (в редакции от 13.07.2015 № 481) (далее – постановление) следующее изменение:
- изложить приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Жестовского С.П.

Глава города                                                                                С.А. Махиня

	Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения  Лянтор
от «11» октября 2016 года № 902

Состав рабочей группы по стабилизации ситуации на рынке труда, обеспечению соблюдения трудовых прав работников

	Председатель рабочей группы:

	Жестовский
Сергей Петрович

	заместитель Главы муниципального образования - начальник управления экономики

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Петрук
Таиса Васильевна
	начальник управления бюджетного учёта и отчётности – главный бухгалтер

	Секретарь рабочей группы:

	Петросян
Арсен Артурович

	главный специалист отдела экономического развития управления экономики

	Члены рабочей группы:

	Кураев
Андрей Григорьевич
	начальник отдела экономического развития управления экономики;

	Любовцева
Татьяна Михайловна
	заместитель начальника юридического отдела;

	Колокольникова
Наталья Викторовна

	главный специалист отдела по организации исполнения бюджета и контролю управления бюджетного учёта и отчётности;

	представитель КУ ХМАО-Югры «Сургутский центр занятости населения»
(по согласованию);

	Представитель ОМВД России по Сургутскому району (по согласованию);

	Представитель государственной инспекции труда (по согласованию).

image1.emf

oleObject1.bin